[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۲۲ نوامبر ۲۰۱۸ [۱ آذر ۱۳۹۷]

کیان ثابتی

موج جدید بازداشت و محکومیت بهائیان

طی هفته گذشته، ۲۷ شهروند بهائی در شهرهای مختلف ایران بازداشت و ۱۴ نفر دیگر توسط دادگاه‌های انقلاب اسلامی در مجموع به ۶۰ سال و شش ماه حبس تعزیری محکوم شده اند.